
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

No. 

400 

299 

296 

19 

335 

991 

Name 

Matthäus Walter Baak 

Lukas Brill 

Oskar Wolf 

Hannes Steubing 

Max Diehl 

Janik Weitz 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Schefflenz 

MSC Sechshelden 

MSC Oberes Weisstal e.V. im ADAC MSF Wissen 

EF Haselgrund 

Team 

KTM Sarholz Racing 

MSC Aufenau im DMV 

mx-store 

dan electronic Schleenbecker Moto 

SAS Racing 

Team Weitz Motorsport 

R1  

22 

25 

18 

20 

16 

15 

R2  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Ges. 

47 

47 

38 

38 

32 

30 

Gedruckt: 18.09.2022 16:33:15 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

 

Gesamtergebnis MX2 bis 18 J. 

Moorgrund 1,600 Km 


