









MX Hessencup Moorgrund

Moorgrund 1,600 Km

Gesamtergebnis MX2 bis 18 J.

Pos E		No. Name		Club/Wohnort	Team	R1	R2	Ges.
1	Е	400	Matthäus Walter Baak	MSC Sechshelden	KTM Sarholz Racing	22	25	47
2	Ε	299	Lukas Brill	MSC Aufenau/DMV	MSC Aufenau im DMV	25	22	47
3	Ε	296	Oskar Wolf	MSC Schefflenz	mx-store	18	20	38
4	Ε	19	Hannes Steubing	MSC Sechshelden	dan electronic Schleenbecker Mo	20	18	38
5	Ε	335	Max Diehl	MSC Oberes Weisstal e.V.	SAS Racing	16	16	32
6	G	991	Janik Weitz	EF Haselgrund	Team Weitz Motorsport	15	15	30

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleite: Torsten Kotzan

Orbits

Gedruckt: 18.09.2022 16:33:15